
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDI,]CACION *

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

presupuestorio
Preferenciol.

JAVIERA PATRICIA SILVA SEGURA

Escuelo Volle de Colcuro F-ó87

04 de septiembre de 1984
Adminisiroiivo
44 Hrs. cronológicos semonoles
04 de mozo de 2015.-
29 de febrero de 2016.-
Necesidod de Servicio
$ 334.040.-
PROVIDA. FONASA

- Regulorizo y Apruebo Controto de Trobojo o
Plozo Fijo.-

LoTA, 17ilAR.2015

DECRETO D.E.M.N.58l / (C)

Vistos:
El Controio de Trobojo o Plozo Fijo de fecho 03 de

mozo de 2015, suscrito entre lo Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro doño JAVIERA
PATRICIA SILVA SEGURA; Ley 20.248 Subvención Escolor Preferenciol; D.F.L. N"1,
de|24.01.94, "Código del Trobojo"; Resolución N" I ó00 de lo Controlor'ro Generol
de lo Repúblico y en uso de los foculiodes que me confiere el ort. 12o y ó3o de lo
Ley N"l 8.695, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

REGUIARÍCESE y APRUÉBESE Controto de Trobojo o
Plozo Fijo de fecho 03 de morzo de 2015. suscrito entre lo Municipolidod de
Loto, Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo
Trobojodoro que o continuoción se individuolizo:

IMPÚIESE lo onteriormente indicodo o lo cuento
215-21-03-004, Fondos SEP, Ley 20.248 Subvención Escolor

ANOTESE, REGISTRES

ARCHíVESE.-

§€cp
¡tuui,

OR S RUIZ

o MUNTCTPAT (S)

VPMU/EMR/S RBS/C PGlCAO/MPA/hpi.-

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Finonzos.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

Y

itP

N

PAIRI

\

ARCHANT UI.tOA
ATCAI.DE

LU

V

ALCATDE

)

PI


